
ZARZĄDZENIE NR 71/17
BURMISTRZA MIASTA ZIELONKA

z dnia 28 kwietnia 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Zielonka na 2017 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym z dnia   8 marca 1990 roku (t.j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 ze zm.), oraz art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. 
Dz. U. z 2016 r., poz. 1870),  Burmistrz Miasta Zielonka zarządza, co następuje:

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu Miasta Zielonka na 2017 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu Miasta Zielonka na 2017 rok, zgodnie  z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 3. Tabela Nr 6 do uchwały budżetowej pn.: ”Dochody i wydatki związane z realizacją zadań  z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami w 2017 r.”, otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem  nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta

Grzegorz Dudzik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 20 września 2017 r.

Poz. 7861



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 71/17

Burmistrza Miasta Zielonka

z dnia 28 kwietnia 2017 r.

Zmiana planu dochodów budżetu Miasta Zielonka na 2017 rok

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 

zmianach 
1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 739,50 739,50

01095 Pozostała działalność 0,00 0,00 739,50 739,50

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 0,00 0,00 739,50 739,50

752 Obrona narodowa 600,00 -100,00 0,00 500,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 600,00 -100,00 0,00 500,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 600,00 -100,00 0,00 500,00

852 Pomoc społeczna 644 860,00 0,00 313,00 645 173,00

85216 Zasiłki stałe 338 100,00 0,00 313,00 338 413,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 328 100,00 0,00 313,00 328 413,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 2 410,00 2 410,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 0,00 2 410,00 2 410,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 2 410,00 2 410,00

855 Rodzina 14 172 513,00 0,00 25 200,00 14 197 713,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 96 000,00 0,00 25 200,00 121 200,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 25 200,00 25 200,00

bieżące razem: 70 478 666,00 -100,00 28 662,50 70 507 228,50
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 80 328,00 0,00 0,00 80 328,00

majątkowe razem: 4 570 188,97 0,00 0,00 4 570 188,97
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 267 188,97 0,00 0,00 2 267 188,97

Ogółem: 75 048 854,97 -100,00 28 662,50 75 077 417,47
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 347 516,97 0,00 0,00 2 347 516,97

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7861



wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

przed zmianą 10,00 10,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 739,50 739,50 0,00 739,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 749,50 749,50 0,00 749,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 739,50 739,50 0,00 739,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 739,50 739,50 0,00 739,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 8 469 862,00 8 183 201,00 6 819 410,00 1 363 791,00 0,00 269 661,00 17 000,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00
zmniejszenie -15 940,00 -15 940,00 -15 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 55 940,00 55 940,00 15 940,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 8 509 862,00 8 223 201,00 6 819 410,00 1 403 791,00 0,00 269 661,00 17 000,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00
przed zmianą 6 980 308,00 6 975 008,00 5 961 008,00 1 014 000,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00
zmniejszenie -15 940,00 -15 940,00 -15 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 7 004 368,00 6 999 068,00 5 945 068,00 1 054 000,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00
przed zmianą 859 107,00 858 607,00 752 080,00 106 527,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 15 940,00 15 940,00 15 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 875 047,00 874 547,00 768 020,00 106 527,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 555 540,00 555 540,00 0,00 555 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -44 000,00 -44 000,00 0,00 -44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 511 540,00 511 540,00 0,00 511 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 555 540,00 555 540,00 0,00 555 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -44 000,00 -44 000,00 0,00 -44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 511 540,00 511 540,00 0,00 511 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 2 345 332,00 1 381 440,00 825 080,00 556 360,00 75 600,00 888 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 345 645,00 1 381 440,00 825 080,00 556 360,00 75 600,00 888 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 338 100,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 328 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 338 413,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 328 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 873 860,00 687 500,00 630 500,00 57 000,00 74 400,00 111 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 876 270,00 687 500,00 630 500,00 57 000,00 74 400,00 114 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

875 047,00 0,00

7 010 308,00

Zmiana planu wydatków budżetu Miasta Zielonka na 2017 rok.

37 410,00 0,00

85415

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym

35 000,00 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

873 860,00

876 270,00 0,00

2 410,00 0,00

338 413,00 0,00

2 345 645,00 0,00

0,00
2 410,00 0,00

85216 Zasiłki stałe
338 100,00 0,00

0,00
313,00 0,00

313,00 0,00

511 540,00 0,00

852 Pomoc społeczna
2 345 332,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe
555 540,00 0,00
-44 000,00 0,00

0,00
511 540,00 0,00

500,00 0,00

758 Różne rozliczenia
555 540,00 0,00
-44 000,00

0,00
-100,00 0,00

500,00 0,00

75212
Pozostałe wydatki 

obronne

600,00

752 Obrona narodowa
600,00 0,00

-100,00 0,00

7 034 368,00 0,00

75085

Wspólna obsługa 

jednostek samorządu 

terytorialnego

859 107,00 0,00

75023

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu)

15 940,00 0,00

0,00
55 940,00

0,00
-15 940,00 0,00
40 000,00 0,00

0,00
8 539 862,00 0,00

739,50 0,00

749,50 0,00

750 Administracja publiczna

8 499 862,00 0,00
-15 940,00

1095 Pozostała działalność
0,00 0,00

0,00
739,50 0,00

739,50 0,00

1 4 5 18

10 Rolnictwo i łowiectwo
10,00

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 71/17

Burmistrza Miasta Zielonka

z dnia 28 kwietnia 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7861



wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 171 4 5 18

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

przed zmianą 14 479 547,00 876 597,00 705 363,00 171 234,00 0,00 13 602 950,00 0,00 0,00 0,00 11 700,00 11 700,00 0,00
zwiększenie 25 200,00 25 200,00 0,00 25 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 14 504 747,00 901 797,00 705 363,00 196 434,00 0,00 13 602 950,00 0,00 0,00 0,00 11 700,00 11 700,00 0,00
przed zmianą 318 284,00 318 034,00 238 500,00 79 534,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 11 700,00 11 700,00 0,00
zwiększenie 25 200,00 25 200,00 0,00 25 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 343 484,00 343 234,00 238 500,00 104 734,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 11 700,00 11 700,00 0,00
przed zmianą 5 248 548,22 5 130 822,10 77 241,00 5 053 581,10 90 000,00 0,00 27 726,12 0,00 0,00 565 452,81 565 452,81 155 452,81
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 5 252 548,22 5 134 822,10 77 241,00 5 057 581,10 90 000,00 0,00 27 726,12 0,00 0,00 565 452,81 565 452,81 155 452,81
przed zmianą 691 606,00 691 606,00 6 606,00 685 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 695 606,00 695 606,00 6 606,00 689 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00
przed zmianą 64 781 906,12 43 273 253,10 27 050 125,00 16 223 128,10 5 865 401,00 15 001 663,00 141 589,02 0,00 500 000,00 13 749 785,85 13 749 785,85 2 961 347,98
zmniejszenie -60 040,00 -60 040,00 -16 040,00 -44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 88 602,50 85 879,50 15 940,00 69 939,50 0,00 2 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 64 810 468,62 43 299 092,60 27 050 025,00 16 249 067,60 5 865 401,00 15 004 386,00 141 589,02 0,00 500 000,00 13 749 785,85 13 749 785,85 2 961 347,98

Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

791 606,00 0,00
4 000,00

5 818 001,03 0,00

355 184,00 0,00

78 560 254,47 0,00

0,00
795 606,00 0,00

Wydatki razem:

78 531 691,97 0,00
-60 040,00

90015

0,00
88 602,50 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

5 814 001,03 0,00

0,00
25 200,00 0,00

4 000,00 0,00

14 516 447,00 0,00

85505
Tworzenie i 

funkcjonowanie żłobków

329 984,00

855 Rodzina 25 200,00 0,00
14 491 247,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7861



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 71/17

Burmistrza Miasta Zielonka

z dnia 28 kwietnia 2017 r.

Planowane dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej
i innych zadań zleconych gminie odrębnymi  ustawami w 2017 r.

z tego:

w tym:
Dział Rozdział Nazwa Dotacje

ogółem

Wydatki
ogółem
(6+10)

Wydatki
bieżące wynagrodzenia pochodne od 

wynagrodzeń
świadczenia 

społeczne

Wydatki
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

010 Rolnictwo i łowiectwo 739,50 739,50 739,50 0,00 0,00 0,00 0,00

1095 Pozostała działalność 739,50 739,50 739,50 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 101 822,00 101 822,00 101 822,00 85 900,00 15 922,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 101 822,00 101 822,00 101 822,00 85 900,00 15 922,00 0,00 0,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 7 219,00 7 219,00 7 219,00 2 668,00 493,00 0,00 0,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 7 219,00 7 219,00 7 219,00 2 668,00 493,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wtdatki obronne 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 29 600,00 29 600,00 29 600,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00

85213
Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 23 400,00 23 400,00 23 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 6 200,00 6 200,00 6 200,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 14 034 213,00 14 034 213,00 14 034 213,00 160 678,17 31 634,83 13 602 700,00 0,00

85501 Świadczenia wychowawcze 10 533 000,00 10 533 000,00 10 533 000,00 104 700,00 20 600,00 10 392 200,00 0,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 3 501 000,00 3 501 000,00 3 501 000,00 55 800,00 11 000,00 3 210 500,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 213,00 213,00 213,00 178,17 34,83 0,00 0,00

Ogółem 14 173 354,00 14 173 354,00 14 173 354,00 255 946,17 48 049,83 13 602 700,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7861


		2017-09-20T12:30:56+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




